
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 466 DEL 23-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 80 DEL 23-04-2012
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Acquisto di personal computer e licenze di Office attraverso Convenzione
Consip e Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione: impegno di spesa del
Contributo all'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici del
3/11/2010, la quale, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67 della Legge 23 dicembre 2005, n.
266, stabilisce l’entità e le modalità della contribuzione che le stazioni appaltanti devono
eseguire a favore della stessa AVCP ai fini della copertura dei costi del suo funzionamento;

RICHIAMATA altresì la propria Determinazione n.56 (Reg. Gen. n. 376) del 18.04.2011
,con la quale si provvedeva all’impegno di spesa per l'acquisto di personal computer e licenze
di Office attraverso Convenzione Consip e Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione;

DATO ATTO che in occasione di detta determinazione non era stata impegnata la somma di
€ 30,00 a favore dell’AVCP, come disposto dalla normativa sopra menzionata;

RITENUTO quindi necessario impegnare la somma di € 30,00 a favore dell’AVCP;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110 comma 1) del D.Lgs
267/2000;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il



Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/07/2004 convertito in Legge
191/04 e confermato dal disposto dell'art. 2 comma 573 della L. 244 del 24 dicembre 2007
(Finanziaria per il 2008);

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 109
del 9 giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n. 97 del 18
maggio 2009;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la spesa di € 30,00 a favore dell’Autorità di
Vigilanza sui Contratti Pubblici come previsto dall’art. 1, commi 65 e 67 della Legge 23
dicembre 2005, n. 266 e dalla deliberazione dell’Autorità stessa del 3/11/2010, quale
contributo per l'acquisto di personal computer e licenze di Office attraverso
Convenzione Consip e Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, sul
Bilancio del corrente esercizio, Titolo I, Funzione 1, Servizio 8, Intervento 3, cap. PEG
12360 (Altre Spese);

2) di demandare il pagamento della suddetta somma all’Ufficio Gare dell’ente;

3) di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/07/2004 convertito in Legge
191/04 e confermato dal disposto dell'art. 2 comma 573 della L. 244 del 24 dicembre
2007 (Finanziaria per il 2008);

4) di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è
il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei.

Sesto Fiorentino, 23-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Acquisto di personal computer e licenze di Office attraverso Convenzione
Consip e Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione: impegno di spesa del
Contributo all'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           30,00
------------
12/001811    PEG : 12360    COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:        7.125,33
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             30,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


